令和 4年 10月 7日

 ＰＴＡ各位

名護市立安和幼稚園・小学校ＰＴＡ

会     長  比嘉 真路

園長・校長 岸本 五穂子

環境整備部長   岸本 哲彦

保 体 部 長 安慶名 真吾

                （公印省略）

運動会前々日準備について

 10 月になり、日中でも秋の気配を感じる今日この頃ですが、本校ＰＴＡ会

員のみなさまにおかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

日頃よりのＰＴＡ活動へのご理解、御協力、心より感謝申し上げます。

 さて、10 月 23 日（日）におこなわれる令和 4 年度の運動会に開催に向け、

前々日準備を下記の日程で行います。

つきましては保護者の皆様の御協力をよろしくお願いします。

記

運動会前々日準備

①期  日：令和 4年 10月 21日（金）

      午後 5時～

②作業内容：遊具等への掲示、ゴールの移動、テントとイスの

設営、運動場整備 万国旗張り 他

※悪天候等で前々日準備ができない場合には、午後⒋時迄に学校ホーム

ページとまちコミメール（学校メール）でお知らせいたします。また、
前々日準備ができなかった場合は、10月 23日（日）運動会当日朝 8時

より会場設営を行います。